[footnoteRef:1]……………………… [1:  Cấp trên trực tiếp]

[footnoteRef:2]……………………… [2:  Đơn vị đề nghị]

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Mẫu B32-c
BH theo TT số 26/2023/TT-BCA
Ngày 03/7/2023

PHIẾU ĐỀ NGHỊ TRAO ĐỔI, CUNG CẤP THÔNG TIN, TÀI LIỆU
 Về[footnoteRef:3]  ……………………………… [3:  Công dân, vụ việc, đối tượng                                                                                                                               ]

	Kính gửi: ……………………………………………………………………….………………….

	Để đáp ứng yêu cầu công tác ……………….…….. theo quy định, hướng dẫn của Bộ Công an và chỉ đạo của lãnh đạo Công an ………………………; đề nghị ………….…….… phối hợp trao đổi, cung cấp thông tin, tài liệu như sau:
1. Nội dung trao đổi, cung cấp:

2. Một số đề nghị liên quan[footnoteRef:4]: [4: Những  lưu ý, đề nghị đối với đơn vị phối hợp trong quá trình trao đổi, cung cấp thông tin]

	CÁN BỘ ĐỀ NGHỊ
(Ký, ghi rõ họ tên)

	[bookmark: _GoBack].......….., ngày…….…tháng……..năm.........…
LÃNH ĐẠO CÓ THẨM QUYỀN
 (Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu hoặc ký số)

Ghi chú: (*) Công dân, vụ việc, đối tượng